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Można założyć firmę za unijne pieniądze!

  

  

Informujemy, że Agencja Rozwoju Regionalnego w Częstochowie przystąpiła do realizacji
projektu pn: „MOJA FIRMA”. Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w
ramach Europejskiego Funduszu Społecznego (Działanie 6.2 „Wsparcie oraz promocja
przedsiębiorczości i samozatrudnienia”, Priorytet VI „Rynek pracy otwarty dla wszystkich”
Program Operacyjny Kapitał Ludzki w województwie śląskim).

      

Co daje udział w projekcie?

  

W ramach projektu można otrzymać wsparcie finansowe na założenie działalności
gospodarczej nawet do 40 tys. złotych. Dodatkowo w projekcie przewiduje się tzw. wsparcie
pomostowe wynoszące do 1 tys. zł miesięcznie przez pierwsze 6 miesięcy prowadzenia
działalności.

  

Dla kogo dotacja na start?

  

Projekt skierowany jest do osób zamieszkałych i /lub pracujących w podregionie
częstochowskim (miasto Częstochowa, powiat częstochowski, kłobucki, myszkowski), które
zamierzają rozpocząć działalność gospodarczą, z wyłączeniem osób, które w okresie 12
miesięcy przed przystąpieniem do projektu miały zarejestrowaną działalność gospodarczą.
Grupa docelowa to 43 osoby w wieku powyżej 50 roku życia (w tym 20K i 23M) oraz 22
osoby  do 25
roku życia (w tym 14K i 8M) .

  

Ile osób otrzyma dotację?
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Wybrane w procesie rekrutacji 65 osób otrzyma wsparcie szkoleniowo-doradcze. Szkolenia
będą obejmowały m.in.: procedury dot. rozpoczęcia działalności gospodarczej, ubezpieczenia i
sposoby opodatkowania, podstawy rachunkowości oraz sporządzanie biznes planu. Dodatkowo
można będzie przeszkolić się w zakresie obsługi komputera lub zarządzania firmą i marketingu.

  

Po odbyciu szkoleń uczestnicy projektu przygotują biznesplany planowanej działalności, które
oceni specjalna komisja. Dofinansowanie w wysokości do 40 000,00 zł na uruchomienie
działalności gospodarczej/spółdzielni socjalnej otrzyma 
58 osób,
których biznesplany zostaną najlepiej przez komisję ocenione.

  

W projekcie przewiduje się także podstawowe wsparcie pomostowe finansowe w wysokości
do 1000,00
zł dla 58
Beneficjentów Pomocy
(wypłacane w okresie do 6 miesięcy od dnia podpisania umowy o udzielenie tego wsparcia) 
oraz przedłużone wsparcie pomostowe finansowe
w wysokości 
do 1000,00 zł dla 20 Beneficjentów Pomocy
udzielane po zakończeniu podstawowego wsparcia, nie dłużej jednak niż do 12 miesięcy od
dnia zawarcia umowy o udzielenie podstawowego wsparcia pomostowego.

  

Wkrótce rozpocznie się rekrutacja do projektu. Formularze rekrutacyjne wraz z regulaminami
będą dostępne na stronie www.arr.czestochowa.pl  w zakładce: Moja Firma oraz stronie
projektu www.moj
afirma.info.pl
.

  

Szczegółowe informacje o projekcie TUTAJ
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